Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА    КОСТЕРЕВО
Петушинского  района

Р Е Ш Е Н И Е

	от  __________
	          г. Костерево
	№ _______

	О даче согласия на приватизацию служебного жилого помещения, расположенного по адресу:         г. Костерево, ул. Горького, д. 4, кв. 2

[bookmark: sub_2]      Рассмотрев представление главы администрации города Костерево, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Костерево, решением Совета народных депутатов города Костерево от 24.06.2015           № 47/6 «Об утверждении Порядка приватизации служебных жилых помещений в муниципальном образовании город Костерево», Совет народных депутатов города Костерево
р е ш и л:
     1. Дать согласие на приватизацию служебного жилого помещения, расположенного по адресу: город Костерево, улица Горького, дом 4, квартира 2 заместителю главного врача по медицинской части государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница» Алиеву Абдулмеджиду Зиядиновичу.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава города Костерево
Петушинского района

  О.В. Рябов

[bookmark: _GoBack]